olan Kapoleon, yine rivayete göre hastanı n
boynuna ve kulakları nın arkası na yetmiş kadar süliik yapış tı rmak
suretiyle padişahın bünyesinin sarsılmasına ve fazla kan zayi etme-
sine sebep olmuş imiş.

Elimizde en eski tarihli olarak Avrupa'dan getirilen doktor
Pana tarafı ndan verilmiş olan 14 Temmuz 1292 ( 26 Temmuz 1876 )
tarihli raporda hastayı tedavi etmekte olan diğer doktorlarla görü-
şüldükten sonra aşağıdaki tedavi sureti tavsiye olunmuştur.

" Temmuz'un on ikinci pazartesi günü akşamı ve ertesi
salı günü sabahı Salih efendi 8 ile birlikte olarak Sultan Murad
Han hazretlerini gördüm ; rey-i âcizânemce kendüleri iztirab-ı
derundan münbais olarak cümle-i asabiyyenin suret-i umumiyye-
de muhtel olmasından muztarip olmuşlardır.